

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Kunath e.K.  
 Inh. Manja Springer  
 Obernaundorfer Str. 2  
 01705 Freital

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400357  
 Kundennr.: 50939  
 Datum: 6. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Durchwahl: +49(0)5409403413  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210400406 vom 06.04.2021; Ihre Referenznr.: 250561;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10200		Dreieckrückstrahler Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	4	STCK	0,57	2,28
2	15077		KARTT Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	9,00	18,00
3	700460		Schmiernippelkappe, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	100	STCK	0,32	32,00
4	40018		Deichselstütze 70 mm, LA 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,26 kg	1	STCK	1,91	1,91
5	400180		Deichselstütze 90 mm, LA 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,33 kg	1	STCK	1,97	1,97
6	80299		AL-KO Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,72 kg	1	STCK	23,03	23,03
9	15067		KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 7,00 kg	1	STCK	26,95	26,95
10	407023		BÜNTE Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,40 kg	2		47,45	94,90

\*\*\* Rückstand aus Auftrag: WSDA210004255

\*\*\* Ihre Belegnr.: 248882

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400357

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	20821		<b>Bügel für Planen, Alu L-Profil</b> Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff (blau) verstellbar von 1000 mm auf 1450 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,20 kg	12	STCK	9,21	110,52
18	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>319,16</b>
						19% MwSt.	60,64
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>379,80</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 32,202

### Lief. an Adresse

Anhänger Kunath e.K.  
Inh. Manja Springer  
50939  
Obernaundorfer Str. 2  
01705 Freital  
Deutschland